
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа им. Ю.К. Каракетова а. Эльтаркач» 
 

 

ВЫПИСКА ИЗ  П Р И К А ЗА 

07.03.2025г.                                                                                                         № 41 

а. Эльтаркач 

О назначении ответственного за организацию работы  

в системе АИС «Зачисление в ОО» в 2024 -2025 учебном году 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Правилами приема на обучение            в МБОУ «СОШ а. Эльтаркач», во 

исполнение муниципальной услуги в электронном виде «Зачисление в ОО», в целях 

корректного формирования единого информационно-образовательного процесса системы 

образования, своевременного и качественного выполнения работ по функционированию АИС 

«Зачисление в ОО», 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Обеспечить функционирование АИС «Зачисление в ОО» в МБОУ «СОШ а. 

Эльтаркач».   

2.   Назначить ответственным за организацию работы в АИС «Зачисление в ОО» 

Хачирову А.Н., заместителя директора по ВР. 

3. Хачировой А.Н., заместителю директора по ВР: 

 обеспечить функционирование АИС «Зачисление в ОО» в МБОУ «СОШ а. 

Эльтаркач»; 

 обеспечить содержательное наполнение и выверку данных (полноту, достоверность, 

актуальность информации) своевременность предоставления необходимой отчетности, 

а также ведение информационную систему в постоянном режиме. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УР 

Боташевой Х.Б. 

5. Общее руководство и контроль оставляю за собой. 

 

 


